2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021

MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
TOMADA DE PREÇOS   Nº 12/2021

 _ SEGUNDA ERRATA_

Objeto da licitação: Contratação de empresa  para a prestação de serviço de construção de um
deck de madeira sobre a estrutura de concreto armado na margem do Rio Tubarão, situado atrás
dos casarões antigos da Rua Lauro Muller.

Diante do pedido de impugnação, formalizada por empresa interessada no certame em epígrafe e,
após  análise  e  manifestação  do  corpo  técnico  do  Município,  decide-se  adequar a  “Planilha
Orçamentária”, “Cronograma – Físico-Financeiro” e Tabela de Composições, que passarão a
ter a seguinte redação conforme anexo.

Apraza-se  nova  data  de  abertura  da  licitação  para  o  dia  25/01/2022,  às  14  horas,  com  o
recebimento dos envelopes até as 19 horas do dia 24/01/2022.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 20 de dezembro de 2021.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito

2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021

2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021

2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021

2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021

2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021

2ª ERRATA – TOMADA DE PREÇOS – EDITAL N° 12/2021